Директору МАОУ Школа № 38

имени Г.В. Королевой

      Николайчук Е.А

_________________________,

проживающего(ей) его  по адресу:

_____________________________

Тел.__________________________

заявление.

       Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь)_________________________________

                                                                            (Ф.И.О. полностью, дата рождения)

_____________________________________________________________________

обучающуюся(егося) ________ класса  на занятия  по направлению_____________

__________________________________________ по   дополнительной

образовательной программе  ____________________________________________

_____________________________________________________________________

           Число____________                                     Подпись_____________